

## DOĞUŞTAN KAZAN PORTALI

### Doğuştan Kazan Nedir?

Doğuştan Kazan Ödül Puan Uygulaması, Doğuş Çay ve Gıda A.Ş.'nin sizler için oluşturduğu yepyeni ve ayrıcalıklarla dolu bir Sadakat programıdır. Doğuştan Kazan üyeleri, Doğuş Çay ve Gıda A.Ş. tarafından belirtilmiş olan ürünlerden satın aldıkça puan kazanacak, kazandıkları puanlarla [www.dogustankazan.com](http://www.dogustankazan.com) Internet sitesinden hediye sipariş edebileceklerdir.

### Üyelik Kayıt İşlemleri

Doğuştan Kazan'ın sayısız avantajından ve sizlere özel kampanyalarından yararlanmak için hemen üye olabilirsiniz. Bunun için lütfen firmanızı ziyaret eden Doğuş Çay temsilcisi ile görüşünüz. Eğer daha önce kayıtlı değilseniz, FİRMA bilgilerinizi, VERGİ NO veya TC KİMLİK NO bilgileriniz ile birlikte kayıt olunuz. Sisteme giriş için VERGİ NO veya TC KİMLİK NO bilgilerinizden bir tanesini kullanabilirsiniz, ŞİFRE tarafınıza daha sonra SMS ile gönderilecektir.

[www.dogustankazan.com](http://www.dogustankazan.com) hediye sitesine VERGİ NO veya TC KİMLİK NO ve ŞİFRE'niz ile gireceksiniz.

### Puan Kazanma

Doğuş Çay ve Gıda A.Ş. ürünlerini satın aldıkça puan kazanacaksınız. Kazandığınız puanlar he 3 ayda bir hesabınıza yüklenecektir.

### Hediye Seçimi

Doğuştan Kazan sisteminde birikmiş olan puanlarınızı isterseniz kendiniz isterseniz sevdiğiniz için seçtiğiniz hediyelerde kullanabilirsiniz.

### Kullanıcılar için [dogustankazan.com](http://dogustankazan.com)

#### 1. Kayıt olma

[www.dogustankazan.com](http://www.dogustankazan.com) adresine girip sağ alt köşede bulunan “Şifre Oluştur” sekmesine tıklayın.



... Hoşgeldiniz. Lütfen giriş yapınız ! ...

TC / Vergi Kimlik Numarası:

Şifre:

**ÜYE GİRİŞİ**

Beni Hatırla ?  Şifremi unuttum ?  Şifre Oluştur

## 2. Şifre Oluşturma

Yönlendirdiğiniz sayfada, VERGİ NO veya TC KİMLİK NO bilgilerinizi ve Doğuş Çay sisteminde kayıtlı olan cep telefonu numaranızı girip şifre oluştur butonuna basınız.

## 3. Sisteme giriş

Yönlendirildiğiniz Ana sayfada, tekrar VERGİ NO veya TC KİMLİK NO bilgilerinizi ve Doğuş Çay sisteminde kayıtlı olan cep telefonu numaranıza gönderilen şifrenizi girip üye girişi butonuna basınız.

Not :

Şifrenizi unutmanız durumunda, ana giriş sayfasındaki “Şifremi unuttum” butonundan, şifrenizi yenileyebilirsiniz .

Sisteme girişte sorulan herhangi bir bilginin Doğuş Çay sisteminde kayıtlı olmaması ya da yanlış kayıtlı olması durumunda, sisteme giriş yapmak mümkün olmayacaktır. Bilgilerinizi güncellemek için, lütfen Doğuş Çay ile irtibata geçiniz.